
                                                                                     INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

                       
 

                              

1 | S t r o n a  

 

 

Poznań, dnia 26 kwietnia 2023 r. 
  

AZ/72/2023 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY - DA/II/2023 

 

 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji pn. „Usługi sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń wewnętrznych oraz terenu 

zewnętrznego budynku Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”. 

 

 

 

I. Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1), ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185), informuje, że w/w postępowaniu, jako 

najkorzystniejsza wybrana została oferta Wykonawcy:  

 

Support Line Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Wielkopolskich 46 

64-600 Oborniki Wielkopolskie. 

 

 

II. Wyboru oferty dokonano zgodnie z: 

i. art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 

1812, 1933 i 2185) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ 

ii. art. 287 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 

1812, 1933 i 2185) spośród niepodlegających odrzuceniu ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie 

o zamówieniu, bez przeprowadzania negocjacji. 

 
III. Poniżej zestawienie 8 niepodlegających odrzuceniu ofert, z podaną punktacją w poszczególnych 

kryteriach:  

 

 

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Punktacja w kryterium „Cena (C)” =  

= Punktacja łączna (Ł) 

 

 

1 

 

Henryk Sienkiewicz  

ALKOM Firma Handlowo Usługowa 

ul. Falista 6/1 

61-249 Poznań 

 

 

 

 

76,35 

 

 

2 

 

Clar System S.A. 

ul. Janickiego 20B 

60 542 Poznań 

 

 

 

77,86 



                                                                                     INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

                       
 

                              

2 | S t r o n a  

 

 

 

3 

 

Sogama Eco Sp. z o.o. 

ul. Kniejowa 2a 

44-117 Gliwice  

 

 

 

77,31 

 

 

4 

 

Skarem Sp. z o.o. 

ul. 1 Sierpnia 24 

37-450 Stalowa Wola 

 

 

 

75,65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 

LIDER KONSORCJUM 

DGP CLEAN PARTNER SP. Z O.O. 

ul. Żytnia 15/23 

01-014 Warszawa 

 

KONSORCJANT 

4OP SP. Z O.O. 

ul. Środkowa 20 

59-220 Legnica 

 

KONSORCJANT 

CTG SP. Z O.O. 

ul. Najświętszej Marii Panny 14/3 

59-220 Legnica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

83,19 

 

 

 

 

 

 

6 

 

LIDER KONSORCJUM 

Seris Konsalnet Cleaning Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 55  

01-267 Warszawa 

 

KONSORCJANT 

Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 55  

01-267 Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

63,86 

 

 

7 

 

Support Line Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Wielkopolskich 46 

64-600 Oborniki Wielkopolskie 

 

 

 

100,00 

 

 

 

 

 

 

8 

 

LIDER KONSORCJUM 

Biuro - Handlowo Usługowe Vigor Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

 

KONSORCJANT 

Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

 

 

 

 

 

 

 

58,56 

 

 

 

 



                                                                                     INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

                       
 

                              

3 | S t r o n a  

 

IV. Jednocześnie, Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185), informuje, że w/w postępowaniu, 

odrzucona została oferta Wykonawcy:  

Multisor Sp. z o.o. 

ul. B. Czerwińskiego 6/207 

40 123 Katowice. 

 

 

i. Uzasadnienie prawne: 

Zamawiający, działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) w związku z art. 224 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185), odrzucił 

ofertę Wykonawcy, jako ofertę z rażąco niską ceną. 

 

ii. Uzasadnienie faktyczne: 

 

W toku badania ofert, Zamawiający, w związku z zaproponowaną przez Wykonawcę ceną 

jednostkową netto za 1 roboczogodzinę, tj. 10,00 zł, za realizację zamówienia w zakresie odśnieżania 

terenów zewnętrznych, powziął wątpliwości co do możliwości jego wykonania zgodnie z 

wymaganiami określonymi w dokumentach zamówienia. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający pismem AZ/58/2023 z dnia 13 kwietnia 2023 r., wezwał 

Wykonawcę do udzielenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów, w zakresie wyliczenia istotnej części 

składowej ceny,  

Zgodnie z art. 224 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185), obowiązek wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny 

spoczywał na Wykonawcy. 

 

Wykonawca miał złożyć wyjaśnienia w terminie do dnia 19 kwietnia 2023 r. do godziny 12:00, przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

Wykonawca w wymaganym terminie nie złożył wyjaśnień, będących przedmiotem wezwania. 



                                                                                     INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

                       
 

                              

4 | S t r o n a  

 

 
 

 

DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

Anna Hryniewiecka 

.……………………………………………. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 

  

 

       Sporządził: 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

      Jacek Makaś 

………………………… 


		2023-04-26T14:26:44+0200
	Anna Hryniewiecka d7c221aa5825b7314cd3d85c55e30b6e7db666be




